

Informacja dotycząca oceny nauczyciela akademickiego
przez studenta w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024
na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego
Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim

W celu doskonalenia uczelnianego systemu zapewniania doskonalenia jakości kształcenia Wydział Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego regularnie co semestr przeprowadza ankietyzację studentów, oceniających jakość zajęć dydaktycznych. W procesie oceniania mają możliwość wziąć udział wszyscy studenci Wydziału, zarówno studiujący w trybie stacjonarnym jak i niestacjonarnym oraz na I i II stopniu.

Ankietyzacja odbywa się przy wykorzystaniu narzędzia, składającego się z dziewięciu pytań, za pomocą których student ocenia różne elementy wpływające na jakość zajęć dydaktycznych. Sposób przeprowadzenia badania gwarantuje anonimowość co prowadzi do uzyskania bardziej wiarygodnych wyników. Ocena odbywa się przy wykorzystaniu skali od 2 do 5, gdzie 2 to ocena niedostateczna, 3 – dostateczna, 4 – dobra i 5 to ocena bardzo dobra.

Studenci odpowiadają na następujące pytania: W jakim zakresie treści zajęć odpowiadały tematowi zajęć? Czy osoba prowadząca była przygotowana do zajęć? Czy zajęcia były prowadzone punktualnie? Jak oceniasz komunikatywność prowadzącego zajęcia? Oraz dodatkowo Jak oceniasz pracę administracji Wydziału? Oraz jak oceniasz bazę dydaktyczną Wydziału?

Średnia ocen dla Wydziału Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego w semestrze letnim 2023/2024 wynosiła 4,81 i była nieznacznie niższa o 0,01 niż w analogicznym okresie poprzedniego roku.

Wśród najwyżej ocenianych zajęć, które otrzymały średnią ocenę 5,0 znalazły się: Administracja elektroniczna, Administracja podatkowa i skarbowa, Administracja w procesach decyzyjnych UE, Bezpieczeństwo finansowe i gospodarcze, Etyka w praktyce organów bezpieczeństwa i porządku publicznego, Finanse w administracji rządowej i samorządowej, Fundusze strukturalne i systemy finansowania projektów UE, Gospodarka komunalna i finansowa samorządu terytorialnego, Informacje w środowisku bezpieczeństwa, Ochrona cyberprzestrzeni RP w działaniach służb państwowych,

Ochrona i zarządzanie informacją w administracji, Organizacja i zadania służb specjalnych, Podstawy prawoznawstwa (z elementami logiki), Polityka publiczna, Postępowanie cywilne z udziałem organów administracji publicznej, Prawo cywilne z umowami w administracji II, Prawo mediów, Prognozowanie i symulacja zagrożeń, Przedmiot dyplomowania, Przedmiot obieralny: Doktryny polityczne i militarne współczesnego świata, Przedmiot obieralny: Przepisy transgraniczne, Przedmiot obieralny: Wybrane problemy migracji we współczesnym świecie, Przedmiot obieralny: Prawo wykroczeń, Przedmiot obieralny: Sieci komputerowe, Przedmiot ogólnouczelniany: Prawo rodzinne w administracji, Przestępczość ekonomiczna, Przepisy komputerowe i przeciwko ochronie informacji, Psychologia społeczna, Stosunki pracownicze i polityka płacowa, Straż graniczna i celna w systemie bezpieczeństwa, System ochrony prawnej w Unii Europejskiej, Techniki i analiza kanałów społecznościowych w profilaktyce cyberprzestępczości.

Analiza uzyskanych wyników oceny daje podstawę do stwierdzenia, że studenci wysoko oceniają jakość zajęć prowadzonych na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża